ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯNG CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:        /UBND-LĐTBXH

V/v hỗ trợ tuyển dụng đợt 1/2024

Hưng Chính, ngày         tháng        năm 2024

Kính gửi:

- Công chức Văn hóa - xã hội;

- Xóm trưởng 8 xóm.

 Thực hiện Công văn số 04/LĐTBXH ngày 05 tháng 01 năm 2024 của Phòng

Lao động - TBXH thành phố Vinh về hỗ trợ tuyển dụng đợt 1/2024.

 Hiện nay, Công ty cổ phần điện tử SJ VINA – chi nhánh Toàn Cầu HP (Địa chỉ

trụ sở chính: Số 1113, đường Hùng Vương, phường Hùng Vương, quận Hồng Bàng,

thành phố Hải Phòng; Mã số doanh nghiệp: 2400816491-005; được UBND tỉnh Bắc

Giang cấp giấy pháp hoạt động dịch vụ việc làm số 21/2023 ngày 01/6/2023 và Giấy

phép cho thuê lại lao động số 08/2023/SBG) đang mở rộng quy mô sản xuất cần số

lượng công nhân lớn và muốn mở rộng khu vực để tuyển chọn lao động, số lượng

3.000 công nhân, độ tuổi 18-45 tuổi, mức thu nhập: 8.000.000 – 12.000.000 đồng.

Để tạo điều kiện cho Công ty cổ phần điện tử SJ VINA – chi nhánh Toàn Cầu

HP và tăng cơ hội lựa chọn việc làm góp phần giải quyết việc làm cho người lao động

trên địa bàn xã, UBND xã yêu cầu Công chức Văn hóa – XH; Xóm trưởng 8 xóm

thông báo rộng rãi, đọc toàn văn thông báo trên hệ thống phát thanh để đông đảo

người dân, người lao động được biết và đăng ký tuyển dụng.

(Có Thông báo tuyển dụng kèm theo)

Để tăng cơ hội lựa chọn nghề nghiệp, được học tập và góp phần giải quyết việc

làm cho người lao động trên địa bàn, UBND xã  Hưng Chính yêu cầu Công chức Văn

hóa - XH; Xóm trưởng 8 xóm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, LĐTBXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thái Hữu Dân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T15:11:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Thái Hữu Dân<dantd@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T17:41:48+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Chính<hungchinh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T17:41:58+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Chính<hungchinh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T17:42:06+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Chính<hungchinh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T17:42:14+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Chính<hungchinh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!